



زوج کاوه – تبریزی در ذوب آهن؟

ورزش: امیر قلعه‌نویی که به عنوان سرمربی ذوب‌آهن انتخاب شد، خیلی زود فعالیت خود در فصل نقل و انتقالات را آغاز و در اولین قدم به جذب کاوه رضایی تاکید کرده و توصیه جدی برای جذب او داشته است. در روزهای گذشته، اخبار متفاوتی در مورد حضور مرتضی تبریزی در استقلال شنیده شده، اما گفته می‌شود با حضور قلعه‌نویی در نصف جهان، این بازیکن به احتمال فراوان در یکی دور روز آینده قرارداد خود را با ذوب‌آهن تمدید می‌کند. مرتضی تبریزی و کاوه رضایی دو سال پیش در ذوب‌آهن هم بازی بودند و ظاهراً قلعه‌نویی قصد دارد خط حمله خود را با کاوه رضایی و تبریزی که هماهنگی خوبی با هم دارند، آماده لیگ هفدهم کند.

جباروف: به تساوی مقابل ایران راضی نیستم
سایت AFC: هافبک نفوذی تیم ملی ازبکستان می‌گوید این تیم قادر به شکست قدرتمندترین تیم گروه A یعنی ایران است. سرور جباروف می‌گوید: پیروزی در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ در تهران به ما این اعتماد به نفس را می‌دهد که قادر به شکست هر تیمی حتی در بازی‌های خارج از خانه هستیم. بر این باوریم که این شانس را داریم تا قدرتمندترین تیم گروه خود (ایران) را شکست دهیم. به مساوی راضی نیستم و از این بازی پیروزی می‌خواهیم.

رهبری فرد: طاهری زشت‌ترین کار تاریخ پرسپولیس را انجام داد

فارس: کاپیتان سابق پرسپولیس، حرکت باشگاه پرسپولیس در گرفتن پول از طرفداران خود را زشت‌ترین کار تاریخ لقب داد. بهروز رهبری فرد معتقد است: ثبات مالی باشگاه کار طاهری نبود بلکه به دلیل اسپانسر بود که اجازه نداد آب در دل بازیکنان تکان بخورد. طاهری به این سؤال من جواب دهد که اگر اسپانسر نبود شما چقدر می‌توانستید در آذربای کنبید؟ طاهری چه کاری برای در آذربای برای باشگاه پرسپولیس انجام داد؟ آقایان که یک شماره حساب اعلام کردند تا هواداران به حساب باشگاه پول بریزند و این زشت‌ترین کار تاریخ پرسپولیس بود که طاهری انجام داد. امثال طاهری برای شهرت به پرسپولیس می‌یند.

کعبی: تماشاگران ما فرقی با استقلال و پرسپولیس ندارند

فارس: مدافع سابق تیم ملی که بعد از مدت‌ها دوری از فوتبال، دوباره با تیم سپیدرود رشت به سطح اول فوتبال ایران بازگشته است، به تعجب‌برانگیز و اشتیاق هواداران شهر رشت پرداخت. حسن کعبی می‌گوید: من به مردم رشت می‌گویم که هر طوری که شده می‌خواهیم در بالای جدول باشیم. ما هم بازیکنان خوبی داریم و هم مربی خوب و هم تماشاگران نمونه. نه اینکه حالا بخواهیم به خاطر سپیدرودی و تراکتورسازی هستند. شما ببینید دیروز چند تماشاگر در تمرین ما حاضر شد. روز گذشته در محل تمرین با همه صحبت کردم و به آنها گفتم لیگ برتر با لیگ یک فرق دارد و تمرکز بیشتری می‌خواهد. اگر شما توقع مردم را بالا ببرید خودتان هم باید جواب آنها را بدهید.

منتظری: هدف اصلی تیم ملی مقابل ازبکستان گل نخوردن است

ورزش: مدافع تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید هدف ابتدایی این تیم در بازی امشب گل نخوردن و هدف بزرگ صعود به جام جهانی است. پژمان منتظری در مورد آخرین شرایط تیم ملی می‌گوید: ما کم‌بهاران را دو هفته پیش شروع کردیم. شرایط خوبی است و تمرین‌های خوبی داشتیم. ازبکستان یکی از سخت‌ترین بازی‌های تیم ایران است و اهمیت زیادی دارد. برای هر بازی ما هدف گذاری متفاوتی داریم. یکی از اهداف بزرگ‌مان این است که گل در یافت نکنیم و البته هدف بزرگ ما این است که به جام جهانی راه پیدا کنیم.

مایلی کهن بازداشت شد
مهر: محمد مایلی کهن دیروز برای حل مشکل عمرانی و ساختمان یک مسجد به یکی از روس‌تاهای اطراف انزلی رفته بود که با یکی از مسئولان شورای آن روس‌تاهای کهن درگیری لفظی پیدا کرد و در نهایت با شکایت آن مسئول ، مایلی کهن بازداشت و روانه دادسرا شد.

پیروانی سرمربی تیم ملی فوتبال امید شد
ورزش: امیرحسین پیروانی بعد از بررسی‌های به عمل آمده از سوی کمیته فنی با تأیید هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال همدایت تیم ملی امید ایران را بر عهده گرفت. تیم ملی امید ایران اواخر تیرماه در چارچوب رقابت‌های انتخابی قهرمانی زیر ۲۳ سالل آسیا به میدان می‌رود. ایران با عمان، قرقیزستان و سریلانکا هم گروه است. پیش از این امیرحسین پیروانی هدایت تیم ملی جوانان را بر عهده داشت.

علی‌عسگر: حال سیاه‌جامگان با پول خوب می‌شود

ورزش‌سه: حمید علی‌عسگر مدافع فصل گذشته ماشین سازی از احتمال بازگشتی به سیاه‌جامگان خبر داد. وی در این رابطه می‌گوید: یک سال پیش صحبت‌ها با مسئولان تیم داشتیم ام ولی هنوز به توافق نرسیدیم ولی در مجموع تیم نسبت به دو سال گذشته شرایط بهتری دارد. باشگاه سیاه‌جامگان اگر پول داشته باشد می‌تواند شرایط خوبی در جدول به دست بیاورد. البته من دو پیشنهاد دیگر هم دارم ولی انتباهی هفته در نهایت تیم بعدی ام را انتخاب می‌کنم.

بختیاری زاده:مقابل ازبکستان ماشینی کار سختی داریم

ورزش: بازیکن سابق تیم ملی مصاف امروز ایران مقابل ازبکستان را یکی از سخت‌ترین بازی‌های ایران در مقدماتی جام جهانی روسیه لقب داد. سهراب بختیاری زاده می‌گوید: ازبکستان از تیم‌های خوب آسیا به حساب می‌آید و هرچند در گروه ما پایین‌تر از کره جنوبی قرار دارد، اما به نظر من تیمی منسجم‌تر از کره جنوبی است و دیدار با این تیم به هیچ وجه دیدار ساده‌ای نیست. ازبکستان فوتبالی قدرتی و ماشینی بر گرفته شده از فوتبال شوروی سابق انجام می‌دهد و همواره بازی کردن با تیم‌هایی که فوتبال قدرتی دارند سخت‌است. این تیم یک خط دفاع کاملاً منسجم و مستحکم دارد که عبور کردن از خط دفاعی این تیم کار ساده‌ای نیست. دست‌یابی به دروازه این تیم تلاش زیادی را می‌طلبد و باید برای گل زدن به این تیم برنامه داشت.

ایران – ازبکستان، ساعت ۲۱:۱۵ در مقدماتی جام جهانی نبرد برای صعود در خشان



●فوتبال ●حمیدرضا عرب: با بازی‌هایی که مسئولان فدراسیون فوتبال انجام دادند بازی تیم ملی فوتبال ایران و ازبکستان به جای فردا شب، امشب برگزار می‌شود تا خللی در برگزاری مراسم شب‌های قدر در کشور به وجود نیاید و روزه‌داران بتوانند به اعمال این شب‌های عزیز برسند. انتقال بازی به ۲۴ساعت جلوتر این حسن و ویژگی را برای فوتبال ایران خواهد داشت که امشب ورزشگاه آزادی را مملو از تماشاگر ببینیم تا دوشنبه شبی تاریخی برای فوتبال ایران رقم بخورد و با کسب پیروزی فاطعه‌ن مقابل ازبک‌ها راهی جام جهانی فوتبال شویم. امشب تیم ملی با آرایشی کاملاً هجومی رخ در ازبک‌ها قرار می‌گیرد. کمی روش می‌داند که اگر بازی دفاعی را از همان ابتدای بازی در دستور کار قرار دهد ممکن است سخت‌مجازات‌شود به همین علت او در تمرین‌های روزهای اخیر این شیوه بازی را در دستور کار خود قرار داده تا کار ازبک‌ها را در همان نیمه اول تمام کند. البته هیچ شواهد مستقیمی وجود ندارد که ملی پوشان در همان



۴۵دقیقه‌اول به آنچه می‌خواهند برسند. شاید بازی سختگیرانه و فیزیکی ازبک‌ها ایران را ناگام بگذارد اما در این شرایط آنچه فوتبال ایران را در مسیر پیروزی قرار خواهد داد صبر و حوصله‌است چرا که برای ایران تفاوتی نمی‌کند دقیقه یک دروازه ازبک‌ها باز کند یا دقیقه ۹۰ چرا که تنها پیروزی اهمیت دارد و رسیدن به این مهم مستلزم داشتن برنامه برای لحظه لحظه این بازی بزرگ است.

*** ترکیب احتمالی**
در تمرین‌های روزهای اخیر دیده شد که سرمربی تیم ملی همچنان روی علیرضا بیرانوند به عنوان نفر اول حساب می‌کند. در قلب خط دفاع هم دور از ذهن نیست است

سیدجلال نیمکت نشین شده و منتظری و پورعلی گنجی کنار هم باشند. پست دفاع راست هم به رامین رضاییان داده خواهد شد و در دفاع چپ شانس میلاد محمدی همچنان

بیشتر از سعید آقایی است.

در خط میانی هم باید حضور عزت الهی را قطعی بدانیم. احتمالاً دژاگه، شجاعی، قوچان نژاد و علیرضا جهانبخش نیز نفرات جلویی خواهند بود و سردار آزمون هم به عنوان مهاجم نوک به میدان خواهد رفت. بازیکنانی همچون علی کریمی و مهدی طارمی از جمله پرشانس‌های حضور در ترکیب اصلی هستند ضمن اینکه دیده شده کی روش روی مهدی تراهی هم حساب ویژه‌ای باز کرده و بعید نیست از این بازیکن هم بهره بگیرد. ترکیب تیم ملی هر چه هست باید در زمان حمله بسیار باهوش و در زمان دفاع بسیار هماهنگ باشد تا سرانجام خوشی به فوتبال ایران تعلق بگیرد تا برای دومین بار پی در پی فوتبال ایران طعم شیرین صعود به جام جهانی فوتبال را بچشد.

*** آمار شگفت انگیز**

تیم ملی فوتبال ایران از تاریخ ۲۴ آبان سال ۹۱تا به امروز هیچ بازی در فوتبال ایران نداشته و آمار گل‌های خورده تیم ملی در بازی‌های انتخابی این دوره نیز بسیار شگفت‌انگیز است



ایستا: سرمربی سیاه‌جامگان از اولویت

این باشگاه در خرید بازیکنان بومی در

فصل نقل و انتقالات خبر داد. اکبر میتاقیان در مورد خریدهای تیمش می‌گوید:

به اردو اضافه شدیم تمرینات پر فشار و سختی را برای بازی با ازبکستان پشت سر گذاشیم وامیدوارم بتوانیم با یک پیروزی خیلی خوب به جام جهانی صعود کنیم. از هواداران می‌خواهم که در ورزشگاه حضور داشته باشند. آنها یار دوازدهم خیلی خوبی برای ما در این دیدار همچون گذشته باشند و ۹۰ دقیقه به تشویق ما بپردازند تا پیروز میدان شویم.

نکشدی که تأیید شد. ظاهراً بیت‌سعید اولین جلسه مذاکره با مسئولان باشگاه استقلال را انجام داد اما به توافق نرسید. گفته می‌شود بیت‌سعید در جلسه اول مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان را پیشنهاد داده بود که مسئولان باشگاه استقلال به هیچ وجه موافق آن نبودند و اعتقاد داشتند نمی‌توانند بسالای یک میلیارد قرارداد ببندند. در همین دلیل جلسه بی‌نتیجه به پایان رسید تا ۲ طرف به فکر گزینه‌های دیگر باشند.

هنوز از این خبر ساعتی نگذشته بود که شایعه پرسپولیس‌شدن حسن بیت‌سعید مطرح شد. اینکه

مسئولان باشگاه پرسپولیس با این بازیکن مذاکره‌ای داشتند یا نه مشخص نشد اما همین شایعه کافی بود تا مسئولان باشگاه استقلال دوباره با حسن بیت‌سعید وارد مذاکره بشوند و از بالا رفتن مبلغ قرارداد بگذرند. این ترتیب جلسه دیگری در باشگاه استقلال برگزار شد. بیت‌سعید روز شنبه بار دیگر با مسئولان باشگاه استقلال وارد مذاکره شد تا تکلیف ماندن یا رفتنش را مشخص کند.

در این جلسه ظاهراً مسئولان باشگاه استقلال از موضع خود کوتاه آمدند و به مبلغ پیشنهادی حسن

مهاجری: نگفتم قهرمان می‌شویم

ایستا: سرمربی پدیده صحبت‌های منتسب به وی در مورد تلاش این تیم برای قهرمانی در فصل آینده لیگ برتر را تکذیب کرد. محمدرضا مهاجری می‌گوید: هیچگاه چنین حرفی در مورد قهرمانی ن‌زدم. هیچکس از قهرمان شدن بدش نمی‌آید اما باید بر مبنای واقعیت موجود صحبت کنیم. گاهی می‌بینیم که تیمی مثل استقلال خوزستان در شرایطی خاص به قهرمانی گذرایی نیز دست می‌یابد اما بعد از آن می‌بینیم که چه اتفاقاتی برای این تیم می‌افتد. باشگاه پدیده به سمتی حرکت می‌کند که به لحاظ ساختاری بتوانیم به شکلی کاملاً پایدار، حرفه‌ای شویم و امیدوارم با حفظ و تداوم این روند بتوانیم به لحاظ ساختاری و ثبات، به سپاهان و سپاهایی دیگر در فوتبال ایران تبدیل شویم. اینتیم‌های مختلفی مثل سخت‌افزار و… در این رابطه تأثیرگذار است، آن روز است که در خصوص قهرمانی می‌توانیم حرف بزنیم.